

SKADS-ANDRUP KØBMANDSHANDEL ApS

Aprilvej 5
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2017

Kjeld Nordby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKADS-ANDRUP KØBMANDSHANDEL ApS
Aprilvej 5
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr: 31783577
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Skjern Bank A/S

Revisor JL Revisorer ApS
John Tranums Vej 25
6705 Esbjerg Ø
DK Danmark
CVR-nr: 31332699
P-enhed: 1017413291

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af butikslokale og beboelsesejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på tkr. 10. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter balancedagen, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		136.678	162.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.955	-85.955
Resultat af ordinær primær drift		50.723	76.133
Øvrige finansielle omkostninger		-55.053	-62.326
Ordinært resultat før skat		-4.330	13.807
Skat af årets resultat		-6.036	-10.582
Årets resultat		-10.366	3.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.366	3.225
I alt		-10.366	3.225

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.806.277	2.860.673
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.257	255.816
Materielle anlægsaktiver i alt		3.030.534	3.116.489
Anlægsaktiver i alt		3.030.534	3.116.489
Periodeafgrænsningsposter		6.468	0
Tilgodehavender i alt		6.468	0
Likvide beholdninger		217.457	32.905
Omsætningsaktiver i alt		223.925	32.905
Aktiver i alt		3.254.459	3.149.394

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		774.500	774.500
Overført resultat		-230.473	-220.107
Egenkapital i alt		544.027	554.393
Hensættelse til udskudt skat		20.680	14.644
Hensatte forpligtelser i alt		20.680	14.644
Gæld til realkreditinstitutter		913.753	1.009.414
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.400.000	1.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.313.753	2.409.414
Gæld til realkreditinstitutter		95.556	94.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.110	73.949
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.333	2.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.999	170.943
Gældsforpligtelser i alt		2.689.752	2.580.357
Passiver i alt		3.254.459	3.149.394

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, er der udstedt pantebreve på kr. 1.810.000 med pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 2.806.277.

I ejendommen er der udstedt ejerpantebrev på kr. 2.500.000 som ligger til sikkerhed for sideordnede gældsbreve med en samlet gæld på kr. 1.400.000.

Af den langfristede gæld forfalder kr. 1.366.947 til betaling efter 5 år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte, bortset fra en ulønnet direktør.